
UCHWAŁA Nr IV/17/10 
RADY MIEJSKIEJ  w ŁOBŻENICY 

z dnia  29 grudnia 2010 roku. 
 

 

w sprawie : 

„ Przystąpienia GMINY ŁOBŻENICA do Stowarzyszenia 
„ ORGANIZACJA  TURYSTYCZNA PÓŁNOCNEJ   WIELKOPOLSKI  

DOLINA  NOTECI „”. 
 

 

           Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18 oraz art. 9  ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 

późn. zm.)      Rada Miejska w Łobżenicy, 

 

 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 Rada Miejska wyraża wolę  przystąpienia GMINY  ŁOBŻENICY  do 

Stowarzyszenia „ ORGANIZACJA  TURYSTYCZNA PÓŁNOCNEJ   

WIELKOPOLSKI  DOLINA  NOTECI „.  

 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

       (-) Edward Starszak 



Uzasadnienie do Uchwały  Nr  IV/17/10 
RADY MIEJSKIEJ  w ŁOBŻENICY 

z dnia  29 grudnia 2010 roku. 
 

 

w sprawie :  

„ Przystąpienia GMINY ŁOBŻENICA do Stowarzyszenia  
„ ORGANIZACJA  TURYSTYCZNA PÓŁNOCNEJ   WIELKOPOLSKI  

DOLINA  NOTECI „”. 

 

 

 

 

Rada Miejska w Łobżenicy wyraziła wolę o przystąpieniu Gminy Łobżenica 

do Stowarzyszenia „ ORGANIZACJA  TURYSTYCZNA PÓŁNOCNEJ   

WIELKOPOLSKI  DOLINA  NOTECI „. Członkowstwo pozwoli na 

promowanie GMINY ŁOBŻENICA  w innych regionach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


